2
i
8
£
&
£
g
S
g
!
g
£
&
g
g

DN N NN N N N N~ O~
S ® % N & kR W NS

% N A R W NN

Sntetnationale Iethnachtolieder

NUN FANGEN WIR ZU SINGEN AN (Osterreich)
OH JESULEIN ZART (Deutschland)

SIND DIE LICHTER ANGEZUNDET (Deutschland)
NESEM VAM NOVINY (Tschechien)

GDY SIE CHRYSTUS RODZI (Polen)
SHCHEDRYK (Ukraine)

NU AR DET JUL IGEN (Schweden)

JUNGFRAU MARIA TILL BETHLEHEM GIK (Schweden)

GOD REST YOU MERRY GENTLEMEN (England)
ADESTE FIDELES (England)

UNE PETITE FESTE (Frankreich)

TU SCENDI DALLE STELLE (Italien)

EL NINO DEL TAMBOR (Spanien)

SENORA DONA MARIA (Chile)

NAVIDADAU (Bolivien)

LA PEREGRINACION (Argentinien)

GIRJINA GAZTETTO BAT ZEGOEN (Baskenland)
WOHL MITTS 1 DER NACHT (Schweiz)

OH TANNENBAUM (Deutschland)

FEIN SEIN; BEINANDER BLEIB’N (Osterreich)

2 Zithern, 2 Gitarren

2 Hackbretter, Gitarre

2 Akkordeons, Harfe, Gitarre

Zither, Dudelsack, 3 Violinen, Viola, Kontrabass
3 Violinen, Viola, Hackbrett , Kontrabass,

2 Balalaikas, Akkordzither, Hackbrett, Akkordeon, Glockenspiel, Bass

Mandola, 2 Gitarren, Kontrabass

3 Violinen, Viola, Akkordeon, Kontrabass
Violine, Hackbrett, Gitarre, Kontrabass

2 Violinen, Viola, Gitarre, Kontrabass
Akkordeon, Gitarre, Kontrabass

Zither, 2 Mandolinen, Gitarre

3 Gitarren, Rahmentrommel, Kontrabass
Harfe, 3 Gitarren, Kontrabass

Flote, Ocarina, 3 Gitarren, Bombo-Trommel
Akkordeon, Gitarre, Cuatro, Kontrabass

2 Violinen, Viola, Schellenring, Kontrabass
3 Fliten, Dudelsack, Harfe, Gitarre

Zither, 3 Gitarren

3 Hackbretter, Gitarre

2:35
3:21
2:11
2:14
3:39
1:55
1:59
2:29
1:57
2:22
2:08
3:44
2:34
2:41
3:12
3:29
2:10
2:48
2:11
2:53

Ulerander Hoesler: Jither
Giifte;
Wathias farfer; Dudelfact

Chriitopy Jtoesler: lle anderen Snftrumente

Wablo Bicente: Paraguaper Hatfe
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